
ZARZĄDZENIE NR 144/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), art. 15 zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz U z 2020 r. poz. 1842, 
2112 i 2123) oraz § 11 uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. z 2020 r. poz. 143)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, zwiększa się kwotę 

planowanych dochodów o kwotę 69 000,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 69 000,00 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, zwiększa się kwotę 

planowanych wydatków o kwotę 69 000,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 69 000,00 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 92 729 184,46 zł, w tym 

dochodów bieżących 83 695 210,86 zł i dochodów majątkowych 9 033 973,60 zł oraz łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 92 346 887,74 zł, w tym wydatków bieżących 84 228 189,76 zł i wydatków 

majątkowych 8 118 697,98 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 , 

374, 568, 695 i 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCC82D8-C058-4A18-9503-841DEEEF8197. podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 01.12.2020 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 824 476,12 69 000,00 16 893 476,12

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 978 290,00 69 000,00 12 047 290,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 978 290,00 69 000,00 12 047 290,00

Razem: 92 660 184,46 69 000,00 92 729 184,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCC82D8-C058-4A18-9503-841DEEEF8197. podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 144/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 01.12.2020 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 296 588,84 69 000,00 25 365 588,84

80101 Szkoły podstawowe 14 905 230,45 68 500,00 14 973 730,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 461,52 67 750,00 347 211,52

4300 Zakup usług pozostałych 172 957,00 750,00 173 707,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 338 874,94 500,00 339 374,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 377,00 500,00 30 877,00

Razem: 92 277 887,74 69 000,00 92 346 887,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCC82D8-C058-4A18-9503-841DEEEF8197. podpisany Strona 1



1 
 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

do Zarządzenia   

 

BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  

Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok 

 

Zmiany w niniejszym zarządzeniu dotyczą: 

 

1) Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2020 rok pt. „ Dochody”. Zmian dokonano w: 

 

  Dziale 758 – Różne rozliczenia: 

  Rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego: 

(+) 69 000,00 zł – zwiększono kwotę części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020 

z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie dla nauczycieli zakupu usługi dostępu 

do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć; 

 

2) Tabeli Nr 2 do Uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2020 rok pt. „ Wydatki”. Zmian dokonano w: 

 

  Dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

  Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe: 

(+) 69 000,00 zł – zaplanowano wydatki w związku ze zwiększeniem kwoty części oświatowej 

subwencji ogólnej na rok 2020 z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie dla nauczycieli 

zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć. 

 

Powyższe zmiany zostały wprowadzone do budżetu zarządzeniem burmistrza na podstawie art. 15zo 

pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r, o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych. Przyznana subwencja na jednorazowe dofinansowanie dla nauczycieli przyznana jest 

do wykorzystania w bieżącym roku do dnia 31.12.2020 r. Ze względu na obawy dotyczące możliwości 

wykorzystania przyznanych środków w terminie, ze względu na obowiązujące procedury, dużą ilość 

nauczycieli, organizację pracy w trybie zdalnym bądź innym, zaistniała konieczność jak najszybszego 

wprowadzenia środków do budżetu celem prawidłowego rozdysponowania przyznanych 27.11.2020 r. 

środków subwencji.   

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCC82D8-C058-4A18-9503-841DEEEF8197. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

